
Kari Salmen rahasto
Kunnallisvaikuttajan tuki seutukunnan kehittämiseksi

RRahasto perustuu oikeustieteen kandidaatti Kari Sal-
men 50-vuotispäivänä 13.9.1997 kertyneisiin onnitte-

lulahjoitusvaroihin ja tehtyihin lahjoituksiin. Rahasto edis-
tää yritysten, yhteisöjen ja yhteiskunnan kilpailukykyä ja 
erityisesti suomalaisen muotoilun tutkimusta, koulutusta 
ja kehittämistä.

Kari Päiviö Salmi syntyi Lahdessa 13.9.1947 vahtimestari 
Kalevi Salmen ja siivooja Sirkka Salmen (o.s. Honkanen) 
perheeseen. Historiasta ja yhteiskuntaopista kiinnostunut 
Salmi kirjoitti ylioppilaaksi Lahden yhteiskoulusta 1967. 
Suoritettuaan asepalveluksensa Karjalan Prikaa-
tin kranaatinheitinkomppaniassa hän jat-
koi opintojaan Helsingin yliopiston oi- 
keustieteellisessä tiedekunnassa. Sal-
mi valmistui oikeustieteen kandi-
daatiksi 1972. 

Kari Salmi on tehnyt pitkän uran 
kotikaupunkinsa Lahden palve-
luksessa. Opiskeluaikana hän 
työskenteli haastemiehenä ja kun-
nallisneuvosmiehenä. Nuorena oi-
keustieteen kandidaattina Salmi toi-
mi kaupungin apulaislakimiehenä ja 
apulaiskaupunginsihteerinä. 

Hänet valittiin pitkäaikaiseksi Lahden kaupungin 
apulaiskaupunginjohtajaksi 1983. 

Salmesta tuli Lahden kaupungin kahdeksas kaupun-
ginjohtaja 1995, jolloin seutukuntaa koetteli yli 25 pro-
sentin työttömyys. Kotikaupunkinsa tulevaisuudesta 
huolestunut kaupunginjohtaja perusti nimeään kanta-
van rahaston edistääkseen lahtelaisia työllistävää yri-
tystoimintaa. Kaupunginjohtajan tehtävästä Salmi siir-
tyi sisäministeriön palvelukseen 2003. Hän toimi Mat-
ti Vanhasen hallituksen valtiosihteerinä 2005–2007.  
 
Myös Kari Salmi Consulting -yrityksen johtajana ja kodin-
sisustuskulttuurin kehittämistä edistävän Askon Säätiön 
asiamiehenä toiminut Salmi on pitkäaikainen ja tunnettu 

sosialidemokraattinen vaikuttaja 
Lahden kunnallispolitiikassa ja lah-

telaisissa yrityksissä. Hän oli 1980- ja 
1990-luvuilla Päijät-Hämeen osuuspan-

kin johtokunnan jäsen. Tämän jälkeen Kari 
Salmi toimi Päijät-Hämeen puhelinyhdistyksen hal-

lituksen jäsenenä ja FC Lahden neuvottelukunnan puheen-
johtajana. Salmi osallistui 1990-luvun jälkipuoliskolla ja 
2000-luvulla seutukunnan kehittämishankkeisiin Lahden 
Seudun Yrityskeskus Oy:n hallituksen puheenjohtajana. 
Sotilasarvoltaan hän on yliluutnantti. 

Kari Salmella on ensimmäisestä avioliitostaan Raili Ud-
din kanssa kaksi aikuista tytärtä: Laura (s. 1972) ja Noora  
(s. 1975). Vuonna 1998 Salmi avioitui työterveyslääkäri, 
kunnallisvaikuttaja Satu Väihkösen kanssa. Vapaa-aika-
naan Kari Salmi rentoutuu uusperheen mökillä. Hän har-
rastaa myös monipuolisesti kulttuuria ja liikuntaa.

Osuuskunta Sigillum/Taina Uusitalo

Suomen Kulttuurirahaston Päijät-Hämeen rahasto perustettiin 
vuonna 1971, ja se on yksi Suomen Kulttuurirahaston seitsemästätoista 
maakuntarahastosta. Rahasto jakaa apurahoja ja palkintoja päijäthämäläisille 
tieteen- ja taiteenharjoittajille sekä maakunnassa suoritettavaa tai siihen kohdis-
tuvaa tieteellistä tai taiteellista työtä varten. Lisätietoa www.skr.fi/ph


